
UNIVERSITÀ

l i  4 ®  d e g u  S T U D I
d i C A T A N IA

\ 2 4 3 t o /

U N I V E R S I T À ’ DEGLI STÙDI DI 
CATANIA

Protocollo Generale

fi 6 SET, 2017

IL RETTORE
P ro t. 1 1 3  TU. i /  CI 2

R ep . D ecreti n°. 3  Z  0 6

• Visto lo Statuto delFUniversità di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015, come da ultimo 
modificato con D.R. n. 2217 del 6 luglio 2015;

• Visto il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 4502 del 24 aprile 2009, come da ultimo 
modificato con D.R. n. 2634 del 6 agosto 2015;

• Vista l ’Offerta Formativa per l’anno accademico. 2017-18, pubblicata con D.R. n. 2326 del 22 giugno 
2017;

• Visto il Bando per Vammissione al I  anno dei corsi dì Laurea magistrale a numero programmato, A.A. 
2017-18, emanato con D.R. n. 2575 del 18 luglio 2017;

• Visti i DD.MM. nn. 530 e 534 dell’l agosto 2017, rispettivamente sulle modalità e contenuti della prova 
di ammissione ai corsi delle professioni sanitarie a. a. 2017/18 e sulla programmazione dei posti 
disponibili dei corsi di laurea magistrale delle professioni sanitarie;

DECRETA

Art. 1 - Il Bando per l ’ammissione al I  anno dei corsi di laurea Magistrale a numero programmato, A.A. 
2017-18, pubblicato con D.R. n. 2575 del 18 luglio 2017, per la parte relativa al numero dei posti 
disponibili e la data di svolgimento delle prove per i corsi di studio nelle professioni sanitarie, prova n. 12 in 
LM/SNT1 e prova n. 13 in LM/SNT2, è integrato come segue:

TABELLA 1 -  ELENCO DELLE PROVE DEI CORSI A NUMERO PROGRAMMATO

ì 2 3 4 5 6 7 8

n. C o r s i  d i s tu d io
n.

p o sti
c o m p le s s iv i

d i  c u i  n. 

p o s t i  

c o m u n i t a r i

d i c u i  n . 

p o s t i  n o n  

c o m .

d i  c u i  n . 

p o s t i  

c in e s i
G io r n o

O r a  d i 
c o n v o c a z io n e

12
L M /S N T 1  -  S c ie n z e  in fe r m ie r is t ic h e  e 

o s te tr ic h e
5 0 5 0 0 0

16
o t to b r e

2 0 1 7
0 8 :0 0

13
L M /S N T 2  -  S c ie n z e  r ia b il i ta t iv e  d e lle  

p r o f e s s io n i  s a n ita r ie
4 0 3 9 1 0

16
o t to b r e

2 0 1 7
0 8 :0 0

Art. 2 -  Relativamente al contenuto degli allegati delle prove n. 12 e n. 13, è integrato secondo quanto 
disposto dal D.M. n. 530 deli’1 agosto 2017 sulle modalità e Vii contenuti della prova di ammissione ai 
corsi di laurea magistrale delle professioni sanitarie.
Art. 3 -  Relativamente ai termini previsti per l’iscrizione ai corsi di studio magistrale nelle professioni 
sanitarie, il bando è integrato come segue:

1. pubblicazione della graduatoria
2. scadenza immatricolazioni
3. pubblicazione elenco iscritti
4. segnalazione omissione nell’elenco degli iscritti
5. scorrimento graduatoria
6. immatricolazione e seguito di scorrimento

31 ottobre 2017 
08 novembre 2017 
13 novembre 2017 
15 novembre 2017 
20 novembre 2017 
27 novembre 2017

Catania, C '■ r 1

Area della Didattica

Il Rettore
(F. Basile)

PRORETTORE 
i  Giaccfìdftifeaftano San Lio

Piazza Vincenzo Bellini, 19-95131 Catania-tei. 095316057 - fax 095326161 -  ac.adi@unict it


